
Oferta edukacyjna 2023/2024
Ofertę kierujemy do absolwentów szkół podstawowych. W naszej szkole

jest miejsce zarówno dla uczniów bardzo zdolnych, jak i tych, którzy pod

okiem wykwalifikowanej kadry rozbudzą swoje zainteresowania i nauczą

się wybranego zawodu. Proponujemy kształcenie w Technikum lub

Branżowej Szkole I Stopnia w zawodach:

❖Technikum 5-letnie

➢Technik pojazdów samochodowych

➢Technik spedytor

➢Oddział Przygotowania Wojskowego w następujących

zawodach:

Technik pojazdów samochodowych i Technik spedytor

❖ Branżowa Szkoła I Stopnia 3-letnia

➢Mechanik pojazdów samochodowych



Technikum

❖ Technik spedytor

Transport i spedycja należą do rozwijającej się gałęzi gospodarki w naszym

kraju, a spedytorzy należą do grupy poszukiwanych pracowników.

Potencjalnymi miejscami zatrudnienia absolwenta w zawodzie technik spedytor

są: firmy transportowe, handlowe, agencje obsługi portów lotniczych, agencje

celne, urzędy pocztowe, firmy kurierskie. Możesz również prowadzić działalność

gospodarczą na własny rachunek.

Spedytor to zawód dla Ciebie!

Głównym zadaniem spedytora jest:

➢ obsługa systemów informatycznych i programów komputerowych,
➢ kontrolowanie stanów zapasów, organizacja zleconych przewozów towarów,
➢ ustalanie tras towarów, dobór odpowiedniej floty transportowej.



Jako spedytor będziesz potrafił:

➢ planować i organizować pracę związaną z przewozem ładunków,

➢ prowadzić dokumentację związaną z realizacją zadań transportowych,

➢ prowadzić dokumentację dotyczącą rozliczeń z klientami, sporządzać

umowy,

➢ monitorować przebieg procesu transportowego

Przedmiot realizowany na poziomie rozszerzonym: geografia.

Kwalifikacja:

★ SPL.05. Organizacja transportu oraz obsługa klientów i kontrahentów.

❖ Technik pojazdów samochodowych

Wraz z rozwojem motoryzacji wzrosło zapotrzebowanie na rynku pracy na

fachowców z zakresu napraw, eksploatacji i diagnostyki pojazdów

samochodowych, które są wyposażone w elektronikę i nowoczesne rozwiązania

techniczne. Kształcący się w tym kierunku uczniowie stają się specjalistami

w tej dziedzinie. Zajęcia w formie praktycznej odbywają się w zakładach pracy

na terenie Otwocka, Karczewa i Warszawy.



Przedmiot realizowany na poziomie rozszerzonym: matematyka.

Kwalifikacje:

★ MOT.05. Obsługa, diagnozowanie oraz naprawa pojazdów.

★ MOT.06. Organizacja i prowadzenie procesu obsługi pojazdów

samochodowych.

❖ Klasa objęta programem i dofinansowaniem MON:

Oddział Przygotowania Wojskowego w zawodach Technik

spedytor i Technik pojazdów samochodowych

Jeśli szukasz przygody życia, chcesz spełnić swoje marzenia i nie boisz się

wyzwań, ta klasa jest dla Ciebie. Zajęcia edukacji wojskowej prowadzone są

w formie dodatkowych zajęć edukacyjnych.



W ramach edukacji wojskowej organizujemy:

➢ szkolenia wojskowe prowadzone są pod okiem instruktorów w patronackiej

jednostce wojskowej, którą jest Pułk Ochrony w Warszawie,

➢ obozy wędrowne, skoki spadochronowe, marsze kondycyjne,

➢ dodatkowo prowadzimy zajęcia z musztry, strzelania, samoobrony,

terenoznawstwa, taktyki zielonej i medycyny pola walki. Natomiast swoje

zainteresowania wojskiem będziesz miał/a możliwość rozwinąć

w Jednostce Strzeleckiej 1548 im. Żołnierzy AK IV Rejon „Fromczyn” z którą

szkoła ściśle współpracuje.

Korzyści dla absolwenta:
★ możliwość odbycia skróconej służby przygotowawczej, która stanowi

bezpośrednią przepustkę do zawodowej służby wojskowej,
★ zapewnienie dodatkowych punktów rekrutacyjnych przy aplikowaniu do

Akademii Wojskowych oraz Wojsk Obrony Terytorialnej,
★ każdy uczeń otrzyma certyfikat MON.



Branżowa Szkoła I Stopnia

❖Mechanik pojazdów samochodowych

Mechanik pojazdów samochodowych to zawód związany z obsługą pojazdów

samochodowych. Należy do zawodów z przyszłością, które mają związek

z rozwojem nowych technologii i nowoczesnego przemysłu motoryzacyjnego.

Kształcący się w zawodzie uczniowie stają się specjalistami z dziedziny naprawy

i eksploatacji pojazdów samochodowych.

Kwalifikacja:

� MOT.05. Obsługa, diagnozowanie oraz naprawa pojazdów.

.



Szkoła to nie tylko nauka...

Zespół Szkół przyciąga uczniów. To szkoła przyjazna i otwarta na wszystko co

nowe i ciekawe. Uczniowie dbają o szkolną atmosferę, a korytarze tętnią życiem

również poza regularnymi zajęciami. Życie szkolne to szeroka gama różnorodnych

działań. Organizujemy: wycieczki krajoznawcze i zagraniczne, obozy wędrowne,

spływy kajakowe, dni tematyczne, rozwijamy się sportowo, ale przede wszystkim

lubimy pomagać.



Wolontariat szkolny

Szkolne Koło Wolontariatu działa bardzo prężnie.

Za działania na terenie powiatu otwockiego

zostaliśmy nagrodzeni statuetką Anioła

Wolontariatu.



Erasmus +

Od 2018 roku realizujemy program Erasmus + w sektorze kształcenie i szkolenia

zawodowe. Dzięki temu nasi uczniowie nieodpłatnie wyjeżdżają na

dwutygodniowe praktyki zagraniczne do Niemiec i Hiszpanii gdzie zdobywają

doświadczenie zawodowe w firmach o najwyższych standardach europejskich.

Atutem tych wyjazdów jest również to, że uczniowie poznają kulturę, tradycję

i architekturę pięknych europejskich miast. Zatem dużo zwiedzają i mają

możliwość ćwiczyć sprawne posługiwanie się językiem angielskim.



Nazwa szkoły

Zespół Szkół im. Księdza Kardynała Stefana Wyszyńskiego

📧 E-mail szkoły

sekretariat@zskarczew.pl

💻 Strona WWW

https://zskarczew.edupage.org

☎ Telefon

tel. (022) 788-24-00

📱lub telefon służbowy dyrektor 533-198-592

🏫 Adres szkoły

05-480 Karczew,

ul. Kard.St.Wyszyńskiego 4

05-480 Karczew

Znajdziecie nas również na


